DECRETO Nº 016/2025 – DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

“HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR DESTINADO A SELEÇÃO DE

SERVIDORES NOS TERMOS DOS PROCESSOS SELETIVOS

SIMPLIFICADOS DE QUE TRATAM OS EDITAIS Nº 001/2025 DE 10 DE

JANEIRO DE 2025 E 002/2025, DE 13 DE JANEIRO DE 2025, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

GIOVANI LUIZ BRANDALISE, Prefeito

Municipal de Água Doce – SC, no uso de suas

atribuições legais e em conformidade com o

disposto na Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o RESULTADO PRELIMINAR destinado a seleção de
servidores referente Processos Seletivos Simplificados de que tratam os Editais
nº 001/2025, de 10/01/2025, e 002/2025, de 13 de janeiro de 2025, conforme
segue:

Inscricão
Nº

Class* Nome CPF Pontos

AGENTE DE APOIO – 40H

6253 1º MARIA FATIMA RIGO PANEGALLI 986.******44 13,5

6144 2º ALINE DOMINGUES DE OLIVEIRA 067.******59 10,0

6213 3º MARIZETE APARECIDA BALESTRIN 006.******10 5,0

6273 4º ANELLA CAROLINE DOMINGUES 013.******73 4,5

6155 5º EVELI PAMELA THIBES 115.******02 4,0

6149 6º SUSANA AGUILERA CHAVES 129.******44 3,0

6153 7º KATIA REGINA DE SOUZA VARELA CORREA 045.******09 2,5

6219 8º RAQUEL GEMELLI 025.******03 2,5

6130 9º ANALICE CARDOSO VARALDI 114.******40 2,5

6282 10º ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 077.******48 2,0

6180 11º ÉRICA ZAMBILLO 101.******04 2,0

6264 12º FABIANE DO NASCIMENTO 092.******55 2,0

6314 13º MAIARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 114.******74 2,0

6214 14º MARISA ALVES LINS 023.******02 1,5

6274 15º CLARICE APARECIDA DE OLIVEIRA 049.******86 1,5

6171 16º ANA MARIA LOPES DA SILVA 111.******62 1,5

6263 17º LETICIA ALVES DE LIMA 109.******60 1,0

6102 18º GLAUCIANE MARIA ALVES PAZ 116.******56 1,0

6118 19º ISABELLA DOS SANTOS DO AMARAL 116.******17 1,0

6267 20º CAMILE CRISTINE JOSVIAK LOPES 098.******89 1,0

6168 21º KARLIN LIOMARA SCHLINDWEIN 050.******07 0,5

6308 22º BARBARA ROSA ANDRADE 111.******32 0,5

6245 23º KAUANI AGUILERA 115.******57 0,5

6137 24º MARIA DELLA JAKMA 828.******87 0,0

6261 25º ALICE MARA TONIAL 053.******94 0,0

6201 26º FABIANE DE FATIMA CERINO 055.******45 0,0

6240 27º
ELIZABETH APARECIDA OLIVEIRA DOS
SANTOS

065.******75 0,0

6317 28º MICHELE RAQUEL STURMER 067.******41 0,0

6257 29º SUELI APARECIDA ALVES TONIAL 078.******70 0,0

6301 30º LEILANE APARECIDA BOBELA DE OLIVEIRA 077.******02 0,0

6251 31º KAMILA OLIVEIRA BANDEIRA 030.******28 0,0

6139 32º ELAINE GRIGGIO 065.******24 0,0

6318 33º ROBERTA PRISCILA DE ASSIS 091.******52 0,0

6309 34º LUISA GONÇALVES LOPES 115.******09 0,0

6216 35º TAISA BONAMIGO DOS SANTOS 110.******60 0,0

6157 36º MYLENE DOS SANTOS BONATO 107.******80 0,0

6125 37º FERNANDA DA SILVA POLIGOFSKI 115.******37 0,0

6110 38º EVELIN DE OLIVEIRA RIBAS DE MOURA 115.******95 0,0

6315 39º DIANA BALESTRIN FIOREZE 102.******41 0,0

6131 40º ISADORA DOS SANTOS 117.******30 0,0

6258 Descl** CAMILA APARECIDA GONÇALVES VALENÇA 115.******77   -

6105 Descl** DAIELLY DALCANALLE 090******10   -

6109 Descl** EDINA CRISTINA GONÇALVES 078.******26   -

6101 Descl** EDINÉIA TEIXEIRA 084.******59   -

6270 Descl** ELI APARECIDA SANTOS CERINO 000.******27   -

6189 Descl** ELISABETE ALVES DOS SANTOS 074.******94   -

6126 Descl** ELISANDRA DE MOURA RIBEIRO 105.******95   -

6287 Descl**
GISLAINE LUVISON DE FREITAS CERINO
DOS SANTOS

085.******45   -

6103 Descl** KAUANI AGUILERA 115.******57   -

6268 Descl** KEILA GALLAS DE MARQUIAS 115.******82   -

6311 Descl** MARCIA REGINA DOS SANTOS 039.******93   -

6192 Descl** MARCIELE SALETE DE OLIVEIRA 069.******59   -

6222 Descl*** MARIA FÁTIMA DE JESUS MOURA ROSA 011.******20   -

6556 Descl** MARIELY CRISTINA DE MARQUIAS 108.******40   -

6106 Descl** MARINES PIRES SIQUEIRA 092.******13   -

6111 Descl** MAYARA GABRIELI KUNZLER DE MOURA 115.******05   -

6176 Descl** NEUSA APARECIDA DOS SANTOS 732.******15   -

6269 Descl** POLIANA PAZ DOS SANTOS 110.******45   -

6296 Descl** SAMARA APARECIDA RECH 069.******18   -

6163 Descl** STEPHANI SCHMIDT SPINDOLA 090.******38   -

6237 Descl** SUZANI DE LIMA 052.******02   -

6294 Descl** TAYANE VITORIA HAMMERSCHIMIDT 075.******60   -

* Classificação

** Desclassificado devido ausência de curso obrigatório.
*** Desclassificado devido ausência de comprovante de escolaridade.

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 20H

6221 1º MARINA BALESTRIN 085.******08 11,0

6228 2º FABIANA VIEIRA DOS SANTOS 044.******32 9,0

6162 3º LUIZA PEREIRA DUARTE 071.******82 8,0

6203 4º MARIA DE JESUS DE BARBA 286.******49 7,5

6156 5º
LETICIA TAIS DOS SANTOS VARGAS
CARNEIRO

089.******78 7,5

6247 6º SOLANGE ANDERSON 062.******03 7,0

6236 7º SIMARA ALVES DOS ANJOS 078.******20 7,0

6166 8º NILZA MÁRCIA DOS SANTOS TONET 038.******09 6,5

6141 9º IDELSA ZENATTI 744.******34 6,0

6158 10º NATALIA GEMELLI 104.******44 6,0

6152 11º VANDERLÉA FLORES DA SILVA 037.******46 5,5

6183 12º MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 009.******73 5,0

6145 13º MORGANA TAINÁ DRUN TOTTI 090.******44 5,0

6117 14º CARMEN GUISLENI DA FONSECA 483.******68 4,5

6244 15º IONE QUELLMALZ BORTOLON 656******34 4,5

6279 16º REGILENE REGINA DO NASCIMENTO 016.******10 4,0

6195 17º MARIZA DE LIMA SIQUEIRA 056.******35 3,5

6227 18º MARCIA PASQUALLI 038.******41 3,5

6188 19º CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 053.******89 3,5

6127 20º GESSICA APARECIDA COLAÇO 094.******92 3,5

6303 21º ALEXANDRA APARECIDA MATTOS GIRARDI 907.******87 3,0

6198 22º LUCIANE DOS SANTOS RINGWALD 042.******86 3,0

6241 23º LUCIANE DADALT 045******42 3,0

6298 24º PATRÍCIA APARECIDA SBRUZZI 080.******30 3,0

6112 25º ELAINE DE LIMA OLIVEIRA 079.******18 3,0

6249 26º ELAINE RIBEIRO DE CAMARGO 074.******10 3,0

6235 27º MARISA FATIMA VIEIRA 102.******20 3,0

6119 28º JULIANE RIBEIRO 081.******38 2,5

6135 29º NILSE TEREZINHA BARBOSA 486.******06 2,0

6255 30º LORENI SALETE PEREIRA MECABO 693.******87 2,0

6185 31º LUZIA ADELIR ANGELI 048.******73 2,0

6225 32º SUSANA MEDEIROS 044.******92 2,0

6122 33º JULIANA MEDEIROS 054.******98 2,0

6218 34º CRISTIANE SALETE PIENIAK 060.******60 2,0

6313 35º EDIANA RESTELATTO FRARÃO 053.******90 2,0

6173 36º ROSIANI MARIA DA SILVA 081.******62 2,0

6319 37º JOSIANE COMBY HOFSTATTER 078.******04 2,0

6272 38º MARIA ALICE BERTOLDO 080.******56 2,0

6229 39º SANDRA ZANINI 034.******02 1,0

6196 40º MARIA FATIMA SARTORI 020.******70 1,0

6300 41º LIANA CRISTINA VILA LOBUS MENDES 010.******64 1,0

6169 42º TATIANA BRUNA SILVA 084.******88 1,0

6142 43º ALANA CASSIA DE OLIVIERA 108.******33 1,0

6177 44º
THAILINE APARECIDA FERNANDES
PADILHA MERGNER

115.******71 1,0

6307 45º SYANG MAYARA ALVES BANDEIRA 110.******00 1,0

6310 46º SETEMBRINA DUTRA MACIEL 534.******53 0,0

6147 47º ADRIANA MINATI SARI 020.******12 0,0

6150 48º DEBORA BOTTCHER 102******94 0,0

6154 Descl** ALEXSSANDRA PATRICIA STOBBE 072.******61   -

6275 Descl** ELIANE PELIZZARO DA LUZ 024.******09   -

6233 Descl** RAQUEL BELO 057.******92   -

* Classificação
** Desclassificado devido não possuir habilitação

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

SEGUNDO PROFESSOR - 20H

6165 1º NILZA MÁRCIA DOS SANTOS TONET 038.******09 25,5

6184 2º MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 009.******73 5,0

6159 3º NATALIA GEMELLI 104.******44 5,0

6115 4º TATIANE THIBES PORTO 090.******09 5,0

6277 5º CLEONICE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 042.******30 4,0

6205 6º
EMANUELLE FERNANDA DE MORAIS
BONATO

072.******27 4,0

6175 7º NEUSA APARECIDA DOS SANTOS 732.******15 3,5

6132 8º
DENISE RODRIGUES DA SILVA DOS
SANTOS

061.******13 3,0

6217 9º CRISTIANE SALETE PIENIAK 060.******60 3,0

6120 10º JULIANE RIBEIRO 081.******38 2,5

6128 11º GESSICA APARECIDA COLAÇO 094.******92 2,5

6146 12º MORGANA TAINÁ DRUN TOTTI 090.******44 2,5

6123 13º ELAINE APARECIDA DE ANDRADE 077.******77 2,0

6254 14º LORENI SALETE PEREIRA MECABO 693.******87 1,5

6211 15º JANE SOLANGE SCHUMACHER 026.******80 1,5

6312 16º EDIANA RESTELATTO FRARÃO 053.******90 1,0

6148 Descl** ADRIANA MINATI SARI 020.******12   -

6239 Descl** DAIANE DE FATIMA VARGAS MARIANO 801.******40   -

6140 Descl** IDELSA ZENATTI 744.******34   -

6167 Descl** KARLIN LIOMARA SCHLINDWEIN 050.******07   -

6290 Descl** LUCIANE WELTER 042.******84   -

6197 Descl** MARIA FATIMA SARTORI 020.******70   -

6232 Descl** RAQUEL BELO 057.******92   -

6295 Descl** SAMARA APARECIDA RECH 069.******18   -

6224 Descl** SUSANA MEDEIROS 044.******92   -

* Classificação
** Desclassificado devido não possuir habilitação

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – 20H

6181 1º MICHELLI PETRI DALAPRIA GRIGOLLO 016.******90 23,0

6246 2º LUANA COLOMBO THALER 049.******55 23,0

6231 3º DANIELA TINELI 055.******06 14,5

6266 4º ISADORA SANTOS DA SILVA 105.******95 4,0

6234 5º RAFAEL DA ESPADA 016.******30 2,5

6226 6º FRANCIELE MEDEIROS DOS SANTOS 090.******38 2,5

6104 7º VALDEMAR DA CRUZ 031.******82 2,0

6306 8º JOSE OSMIR VIEIRA 063.******36 1,0

6252 9º GRAZIELLE HARO 052.******67 0,0

6134 Descl** LILIANE APARECIDA SCHUNIG 053.******78   -

6116 Descl**
LUIZ HENRIQUE ANTUNES DA ROCHA
PETUCO

113.******48   -

6284 Descl*** WILIAN BIZANELA MENEGHINI 087.******77   -

* Classificação
** Desclassificado devido não possuir habilitação
*** Desclassificado devido ausência de cópias de documentos pessoais.

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

PROFESSOR DE 1º AO 5º ANO – 20H

6164 1º MARCIA INÊS JOHANN SIMÂO 649.******04 33,5

6200 2º MAGALI FERREIRA DA COSTA FERRETTI 018.******42 10,5

6243 3º IONE QUELLMALZ BORTOLON 656.******34 8,5

6182 4º MARICHELLI TODESCHINI KOROLL 009.******73 7,0

6194 5º MARIZA DE LIMA SIQUEIRA 056.******35 5,5

6278 6º CLEONICE DE FÁTIMA DE OLIVEIRA 042.******30 5,5

6133 7º DENISE RODRIGUES DA SILVA DOS SANTOS 061.******13 5,5

6114 8º TATIANE THIBES PORTO 090.******09 5,5

6248 9º SOLANGE ANDERSON 062.******03 5,0

6206 10º
EMANUELLE FERNANDA DE MORAIS
BONATO

072.******27 5,0

6161 11º LUIZA PEREIRA DUARTE 071.******82 5,0

6187 12º CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA 053.******89 4,5

6113 13º ELAINE DE LIMA OLIVEIRA 079.******18 3,5

6179 14º
LETICIA TAIS DOS SANTOS VARGAS
CARNEIRO

089.******78 3,5

6199 15º LUCIANE DOS SANTOS RINGWALD 042.******86 3,0

6304 16º ALEXANDRA APARECIDA MATTOS GIRARDI 907.******87 2,5

6212 17º JANE SOLANGE SCHUMACHER 026.******80 2,5

6242 18º LUCIANE DADALT 045.******42 2,5

6280 19º REGILENE REGINA DO NASCIMENTO 016.******10 2,5

6136 20º NILSE TEREZINHA BARBOSA 486.******06 2,0

6121 21º JULIANA MEDEIROS 054.******98 2,0

6174 22º ROSIANI MARIA DA SILVA 081.******62 2,0

6320 23º JOSIANE COMBY HOFSTATTER 078.******04 2,0

6283 24º JANICE BURTSCHER MARGREITER 005.******30 1,5

6291 25º LUCIANE WELTER 042.******84 1,5

6230 26º SANDRA ZANINI 034.******02 1,0

6124 27º ELAINE APARECIDA DE ANDRADE 077.******77 1,0

6170 28º TATIANA BRUNA SILVA 084.******88 1,0

6178 29º
THAILINE APARECIDA FERNANDES
PADILHA MERGNER

115.******71 1,0

6186 30º LUZIA ADELIR ANGELI 048.******73 0,0

6143 31º ALANA CASSIA DE OLIVIERA 108.******33 0,0

6271 32º MARIA ALICE BERTOLDO 080.******56 0,0

6151 33º DEBORA BOTTCHER 102******94 0,0

6276 Descl** ELIANE PELIZZARO DA LUZ 024.******09   -

6297 Descl** SAMARA APARECIDA RECH 069.******18   -

* Classificação
** Desclassificado devido não possuir habilitação

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO – 20H – INGLÊS/PORTUGUÊS

6305 1º GISSELE BREZOLIN GHIDORSI 693.******20 14,0

6285 Descl** CARLA SALETE ZANATTA TORTELI 009.******80   -

6208 Descl** LUANA SANTOS 045.******97   -

* Classificação
** Desclassificado devido não possuir habilitação

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

MERENDEIRA – 40H

6262 1º SIMONE LOPES KUNZLER 048.******55 3,5

6129 2º SARA ALINE BORGES NOGUEIRA VAZ 014.******04 2,5

6108 3º EDINA CRISTINA GONÇALVES 078.******26 2,0

6286 4º SIDELES CARMEM TROTELLI VIERA 036.******06 1,5

6299 5º AMELIA MARTINS CORDEIRO 023.******32 0,5

6193 6º MARCIELE SALETE DE OLIVEIRA 069.******59 0,5

6289 7º VERONI ANTONIA VARGAS DE OLIVEIRA 636.******49 0,0

6138 8º MARIA DELLA JAKMA 828.******87 0,0

6215 9º MARISA ALVES LINS 023.******02 0,0

6302 10º DIRCEIA APARECIDA DA CRUZ 032.******33 0,0

6265 11º ROSIMARA DE OLIVIERA 071.******08 0,0

6210 12º PAMELA LOURENÇO DA SILVA 104.******85 0,0

6190 Descl** ELISABETE ALVES DOS SANTOS 074.******94   -

6259 Descl** NILZA LINS RECALCATTI 868.******87   -

6292 Descl** SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA 031.******42   -

* Classificação
** Desclassificado devido ausência de comprovante de escolaridade.

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

PROFESSOR DE 6º AO 9º ANO – 20H – ARTES

6191 1º ROSA MARIA CORDEIRO 636.******72 1,0

6202 Descl** ANDRÉIA PAULA BARBA AVAROMA 004.******41   -

* Classificação
** Desclassificado devido não possuir habilitação

Inscrição
Nº

Class* Nome CPF Pontos

PROFESSOR DE LINGUA INGLESA - 20H

6172 1º ERIKA MAIA DE SOUZA SANTOS 038.******65 1,5

6209 Descl** LUANA SANTOS 045.******97   -

* Classificação
** Desclassificado devido não possuir habilitação

Art. 2º. Encontra-se aberto o prazo de recurso nos termos dos anexos 4 dos

editais 001/2025 e 002/2025 (dia 30/01).

Art. 3º. Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Água Doce, 29 de janeiro de 2025.

GIOVANI LUIZ BRANDALISE

Prefeito Municipal

		2025-01-29T19:42:49-0300
	GIOVANI LUIZ BRANDALISE:65689208949